[image: gerb]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2024г. № 276
с.Бронница

	О внесении изменений в Постановление от 25.07.2023 № 152 «Об утверждении Регламента реализации администрацией Бронницкого сельского поселения полномочий администратора доходов бюджета Бронницкого сельского поселения по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Постановление от 25.07.2023 № 152 «Об утверждении Регламента реализации администрацией Бронницкого сельского поселения полномочий администратора доходов бюджета Бронницкого сельского поселения по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» (далее- Постановление),
1.1 Изложить преамбулу Постановления в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26.09.2024 №139н «Об   утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», Уставом Бронницкого сельского поселения,»
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в раздел «Документы» подраздел «Постановления».

	Глава сельского поселения
	Васильева С.Г.

image1.png